UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE - UFRN
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO TRAIRI - FACISA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENFERMAGEM EM TERAPIA INTENSIVA

EDITAL Nº 03/2023-FACISA

PROCESSO SELETIVO EXTRAORDINÁRIO DE CANDIDATOS PARA O CURSO
DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENFERMAGEM EM TERAPIA INTENSIVA – TURMA

1

RESULTADO FINAL (2ª ETAPA): ANÁLISE CURRICULAR APÓS RECURSOS

A  comissão  de  seleção  do  curso  de  especialização  em  enfermagem  em  terapia
intensiva da FACISA/UFRN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o
resultado final do processo seletivo extraordinário que corresponde a análise curricular.

Nº Inscrição Pontuação obtida na análise
curricular NFC* SITUAÇÃO

188438 55,5 10,0 Aprovado e Classificado
188149 16 2,88 Aprovado e Classificado
188381 14 2,52 Aprovado e Classificado
188806 11 1,98 Aprovado e Classificado
188220 2 0,36 Aprovado e Classificado
188649 2 0,36 Aprovado e Classificado

*NFC: Nota final classificatória. O candidato que obteve o maior número de pontos recebeu
nota 10 (dez) e os demais receberam notas na escala de 0,00 (zero) a 10 (dez), com duas casas
decimais,  com  a  aplicação  de  regra  de  três  simples  e  baseando-se  na  maior  pontuação
verificada na análise da documentação apresentada por cada candidato.

Santa Cruz-RN, 21 de Outubro de 2023

Prof. Dr. Alcides Viana de Lima Neto
Coordenador do Curso

SIAPE: 1042373

		2023-10-21T19:04:23-0300